УТВЕРЖДАЮ

председатель Оргкомитета

__________________ Т.А. Ступнёва

(протокол №  10  от 16.12.2013 г.)

ПРОТОКОЛ


результатов II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников

	ПРЕДМЕТ
	Астрономия 
	КАТЕГОРИЯ

УЧАСТНИКОВ
	8 класс
	МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ
	36


	№ п/п
	№ 

ОУ
	Уровень
	Шифр работы
	Фамилия, имя участника
	ФИО учителя
	Количество набранных баллов
	Рейтинг
	Тип диплома

	1. 
	38
	1
	8-1
	Пакшаева Анна

	Киселев А.Ю.
	16
	1
	Участник 

	2. 
	38
	1
	8-2
	Горбачев Артем 


	Сахарова Т.А.
	15
	2
	Участник 

	3. 
	24
	1
	8-3
	Плутов Евгений 


	Авдеева Т.А.
	2
	3
	Участник 


	Председатель предметной методической комиссии________________Деринова А.Ф



	Секретарь предметной методической комиссии      ________________Колобова Г.И.



	Члены предметной методической комиссии            ________________Корчагина Н.Н

                                                                                        ________________Савина. С.А

                                                                                        ________________Авдеева Т.А

	

	

	

	

	

	


ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ




13.12.13

ДАТА ЗАПОЛНЕНИЯ ПРОТОКОЛА


13.12.13

